（様式第８号）

とちぎの農産物統一ロゴマーク・キャッチコピー使用届出書（広報用）

年  月  日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長               様

申請者 住所（〒   －    ）

                  名称

                 （代表者名）           ㊞

                  電話番号

                  F A X番号

                  連絡者名

 とちぎの農産物統一ロゴマーク・キャッチコピーを広報のため使用したいので、と

ちぎの農産物統一ロゴマーク・キャッチコピー使用管理規定第１０条の規定により、

下記のとおり届け出ます。

 なお、許可を受けるにあたっては、使用管理規定を遵守することを誓約します。

記

使用する団体（者）

使用目的

使用(表示)する対象

・ 使 用 範 囲

使用期間
平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで